ДОГОВОР № _______

На выполнение услуг по участию в научной конференции
«7-я Международная школа по квантовым технологиям»

от «___» __________ 2024 г.

Иванов(а) Иван(а) Иванович(на), именуемый(ая)  в дальнейшем Заказчик с одной стороны, и Акционерное общество Научно-производственная фирма «Сигма Скан» (АО НПФ «Сигма Скан»), именуемая в дальнейшем Исполнитель, в лице Генерального директора Ельцова Константина Николаевича, действующего на основании Устава заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
[bookmark: _GoBack]1.1 Исполнитель обязуется выполнить и сдать Заказчику (ФИО полностью) услуги по обеспечению участия Заказчика  в программе научной конференции «7-я Международная школа по квантовым технологиям» (далее - Школа), а последний обязуется принять услуги и оплатить организационный взнос.
1.2. В организационный взнос входит питание и проживание во время работы Школы.

2. ТЕХНИЧЕСКИЕ УСЛОВИЯ
2.1 Предусмотренная договором работа выполняется Исполнителем в полном соответствии с планом проведения Школы: проводится экспертиза и техническая оценка тезисов докладов участников; обеспечивается чтение лекций ведущими специалистами в области квантовых технологий; оказываются консультационные услуги; слушатели обеспечиваются раздаточными материалами, телекоммуникационными услугами.

			3. СРОКИ ИСПОЛНЕНИЯ

3.1 Предусмотренная договором работа выполняется в сроки, указанные в программе проведения Школы, проходящей с 25 февраля по 2 марта 2024 г. Миасс, Челябинская область, Россия.
3.2 Датой исполнения обязательств по договору в целом считается дата подписания акта о приемки работы.

4. ПОРЯДОК ПРИЕМКИ И СДАЧИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

4.1 Исполнитель предоставляет акт приемки-сдачи работ не позднее 10 дней с момента окончания мероприятия.

5. СТОИМОСТЬ РАБОТ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

5.1 Выполненные в соответствии с требованиями, установленными в п.2.1 настоящего договора, услуги оплачиваются по договорной цене, согласованной Исполнителем и Заказчиком в установленном порядке. Договорная цена услуг по договору устанавливается в сумме равной 10000 (Десять тысяч) рублей.

6. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ ДОГОВОРА

Нет.

7. РАССМОТРЕНИЕ СПОРОВ

7.1 Неурегулированные сторонами споры технического характера, а также споры, связанные с определением цены услуг, разрешаются вышестоящими по отношению к обеим сторонам организациями.

8. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

8.1 Срок действия договора устанавливается с 25 февраля по 2 марта 2024 г.

ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН И ПЛАТЕЖНЫЕ РЕКВИЗИТЫ

	              Исполнитель:
АО Научно-производственная фирма «Сигма-Скан» (АО НПФ "Сигма Скан")
Юридический адрес:
109382 Москва, пр-кт 40 лет Октября, д.36, Россия
Почтовый адрес:
119991 Москва, ул. Вавилова 38.
ИНН/КПП организации: 7736218954/772301001
ОГРН 1027739778769;
ОКПО 58199868; ОКТМО 45389000; ОКВЭД 72.19; 82.30; 71.20.3; 63.11; 62.02; 62.01; 46.69; 26.51.4;
Банковские реквизиты:
р./с.№40702810038110011330 в ПАО «Сбербанк» г. Москва. Корреспондентский счет № 30101810400000000225, БИК 044525225

	                Заказчик:
ФИО, паспортные данные, регистрация

ИСПОЛНИТЕЛЬ								ЗАКАЗЧИК
Генеральный директор АО НПФ Сигма Скан»
 Ельцов К.Н.

_______________/Ельцов К.Н./				_______________ /ФИО /

«___» __________2024 г.					«___» __________2024 г.

М.П.								М.П.

	              Исполнитель:
Акционерное общество
Научно-производственная фирма «Сигма-Скан» (АО НПФ "Сигма Скан")
Юридический адрес:
109382 Москва, пр-кт 40 лет Октября, д.36, Россия
Почтовый адрес:
119991 Москва, ул. Вавилова 38.
ИНН/КПП организации: 7736218954/772301001
ОГРН 1027739778769;
ОКПО 58199868; ОКТМО 45389000; ОКВЭД 72.19; 82.30; 71.20.3; 63.11; 62.02; 62.01; 46.69; 26.51.4;
Банковские реквизиты:
р./с.№40702810038110011330 в ПАО «Сбербанк» г. Москва. Корреспондентский счет № 30101810400000000225, БИК 044525225

	                Заказчик:
ФИО, паспортные данные, регистрация

АКТ
сдачи-приёмки
На выполнение услуг по участию в научной конференции
«7-я Международная школа по квантовым технологиям»

Мы, нижеподписавшиеся, Исполнитель, в лице Генерального директора Акционерного общества Научно-производственная фирма «Сигма-Скан» Ельцова Константина Николаевича, с одной стороны, и Заказчик (ФИО), составили настоящий акт о том, что Исполнителем оказан пакет услуг Заказчику  в полном объеме в соответствии с программой проведения Школы в сроки с 25 февраля по 2 марта 2024 г.

Краткое описание оказанных услуг:
Проведена экспертиза и техническая оценка тезисов докладов, поступающих на Школу. Обеспечено чтение лекций ведущими специалистами в области квантовых технологий. Оказаны консультационные услуги. Проведены лекционные и секционные заседания. Участники обеспечены раздаточными материалами и телекоммуникационными услугами.

Стоимость выполненных работ составляет 10000 (Десять тысяч) рублей.

Работу сдал:								Работу принял:
От Исполнителя							Заказчик
Генеральный директор
_______________ /Ельцов К.Н./					 ___________________ / ФИО/

«___»__________2024 г.					«___»__________2024 г.

М.П.								М.П.